АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от«28»___08______2018г.__    №_ 877___

О внесении изменений и дополнений

в постановление №840 от 20.08.2018 г.

«О закупке товаров, работ и услуг»

На основании положения об Администрации МР «Жуковский район» утвер-

жденного решением Районного Собрания МО «Жуковский район № 96 от

24.11.2011г. Администрация МР «Жуковский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Пункт 1 постановления № 840 от 20.08.2018 г. «О закупке товаров, работ и

услуг» (далее постановление) изложить в следующей редакции: «Утвер-

дить типовое положение о закупке товаров, работ и услуг бюджетными и

автономными учреждениями, муниципальными унитарными предпри-

ятиями» (Приложение).

2. Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания: «До

01.10.2018г. учреждениям и предприятиям, указанным в п.1 осуществ-

ляющим закупки в соответствии с Федеральным законом №223 –ФЗ от

18.07.2011г. "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юри-

дических лиц" внести изменения в положение о закупке либо утвердить

новое в соответствии с типовым положением.

3. Пункт 2 постановления считать пунктом 3.

Глава  администрации                                                 А.В. Суярко

Зам. главы - зав. финансовым отделом

            Жуковского района -                                                  Л. А. Брысина

Зам. главы - управляющий делами

администрации МР «Жуковский район»                      И. И. Кретова

Зав. юридическим отделом –

администрации МР «Жуковский район»-               С. В. Шашкова